
ФЕДЕРАЦІЯ 
БАСКЕТБОЛУ 

УКРАЇНИ 
Н А К А З 

від ЗО жовтня 2023 р. Київ №427 

Про проведення кваліфікації до чемпіонату Європи 
з баскетболу та участь офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу 
у кваліфікації до чемпіонату Європи 
(жінки) - II ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з окремих 
олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних заходів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 №573, 
договору про проведення експерименту щодо залучення Міністерством молоді 
та спорту України національної спортивної федерації до організації і 
проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 №4/17/17, Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на 
2023 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 №5088 
(зі змінами), згідно регламенту проведення змагань РІВ А \¥отеп'з 
ЕІЖОВА8КЕТ 2023 (ЗиаІШегз та згідно регламенту проведення кваліфікації 
чемпіонату Європи з баскетболу серед жіночих національних збірних команд 
України та Португалії у 2023 р. від 21.09.2023 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести кваліфікацію до чемпіонату Європи з баскетболу між жіночими 
національними збірними командами України та Португалії (далі - спортивний 
захід) з 10 по 13 листопада 2023 року у м. Рига (Латвія), за адресою: Огозіопаз 
іеіа 6В, Уісігетез ргіекзріїзеїа, Кща, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіушріс Сепіег. 



2. Офіційній делегації національної збірної команди України з баскетболу 
(жінки) взяти участь у спортивному заході у м. Рига (Латвія). 

3. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення участі 
офіційної делегації жіночої національної збірної команди України з баскетболу 
у кваліфікації до чемпіонату Європи (національна збірна) - II ранг. 

4. Відрядити для проведення спортивного заходу та участі у спортивному 
заході офіційну делегацію національної збірної команди України з баскетболу 
(жінки) з 10 по 13 листопада 2023 року за маршрутом: 19 осіб з м. Рига (Латвія) 
- місце перебування (взяти до уваги, що учасники спортивного заходу, беруть 
участь у кваліфікації до чемпіонату Європи з баскетболу у м. Белград (Сербія), 
згідно наказу ФБУ від 25.10.2023 р. №426) та 1 особу з м. Берлін (Німеччина) • 
м. Рига (Латвія) - місце перебування. Взяти до уваги, що 2 учасника спортивного 
заходу знаходяться у м. Рига (Латвія). 

5. Затвердити: 

5.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 650770 (шістсот п'ятдесят тисяч сімсот сімдесят) грн. 
(додаток 5). 

5.2. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 21032 (двадцять одна тисяча тридцять два) євро 
(додаток 6). 

5.3. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (жінки) у кількості 19 осіб (додаток 1). 

5.4. Склад суддівської колегії (офіційні представники ФІБА, судді) - для 
проведення спортивного заходу у кількості 4 особи (додаток 2). 

5.5. Склад організаційного комітету (організаційний комітет, фахівці з 
організаційно-аналітичного забезпечення) - для проведення спортивного заходу 
у кількості 3 особи (додаток 3). 

5.6. Склад офіційної делегації національної збірної команди Португалії з 
баскетболу (жінки) у кількості 18 осіб (додаток 4). 

7. Визначити: 

7.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної збірної 
команди України у спортивному заході та здійснюючим контроль за 
дотриманням правил безпеки під час проведення заходу - головного тренера 
жіночої національної збірної команди України з баскетболу Мурзіна Євгена 
Вікторовича. 

7.2. Матеріально та фінансово відповідальними особами за проведення 
спортивного заходу - менеджера збірних команд Лебедєва Андрія Вадимовича 
та директорку департаменту забезпечення діяльності збірних команд 
Жержерунову Наталію Олександрівну. 



7.3. Відповідальними за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарно-протиепідеміологічних заходів - фахівця з фізичної 
реабілітації Карнауха Богдана Івановича. 

7.4. Визначити, що проведення та організаційне забезпечення участі 
офіційної делегації національної збірної команди України у спортивному заході 
здійснює організаційний комітет (згідно додатку 3). 

7.5. Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу (жінки) та інших учасників заходу в Україну -
головного тренера національної збірної команди України з баскетболу Мурзіна 
Євгена Вікторовича. 

8. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху Христині 
забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для організації та 
проведення спортивного заходу. 

9. Директорці департаменту забезпечення діяльності збірних команд 
Жержеруновій Наталії Олександрівні забезпечити підготовку проектів договорів 
про закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу з дотриманням вимог законодавства. 

10. Дозволити, у разі необхідності, головному тренеру національної жіночої 
збірної команди України з баскетболу, Мурзіну Євгену Вікторовичу, переводити 
спортсменів із числа запасних (затверджених цим наказом) до основного складу 
учасників спортивного заходу. 

11. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу, згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 533000 (п'ятсот тридцять три тисячі) грн. відшкодування за 
проїзд по спортивному заходу перерахувати на корпоративний рахунок ГС 
«Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Жержерунової Наталії 
Олександрівни, яка визначена матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 19712 (дев'ятнадцять тисяч сімсот дванадцять) євро або у | 
гривневому еквіваленті за проживання по спортивному заходу перерахувати на І 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», | 
відкритий на ім'я Лебедєва Андрія Вадимовича, який визначений матеріально та | 
фінансово відповідальною особою. | 

Кошти у сумі 1320 (одна тисяча триста двадцять) євро або у гривневому 
еквіваленті відшкодування добових витрат по спортивному заходу перерахувати 
на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», | 



відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, яка визначена 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Додаткові витрати на оплату проживання з харчуванням учасників 
спортивного заходу, оренду спортивного залу, транспорті послуги та інші 
витрати здійснюються за рахунок власних коштів Федерації баскетболу 
України, а також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством 
України. 

12. Матеріально та фінансово відповідальним особам Лебедєву А.В. та 
Жержеруновій Н.О. забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих 
послуг, передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання 
коштів, виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

13. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКРЇИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від ЗО жовтня 2023р. №427 

СКЛАД 

офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу, 
учасників кваліфікації до чемпіонату Європи (жінки)- II ранг 

з 10 по 13 листопада 2023 року, м. Рига (Латвія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Балабан Вікторія 
Володимирівна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м.Белград 
(Сербія) 

2. Бойко Олена 
Олексіївна 

Спортсменка Рівненська обл. м.Белград 
(Сербія) 

3. Волошина 
Владислава 
Сергіївна 

Спортсменка м. Київ м.Белград 
(Сербія) 

4. Дацько Уляна 
Сергіївна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м.Белград 
(Сербія) 

5. Дубнюк Дар'я 
Анатоліївна 

Спортсменка Рівненська обл. м.Белград 
(Сербія) 

6. Любінець Вероніка 
Михайлівна 

Спортсменка Івано-
Франківська обл. 

м.Белград 
(Сербія) 

7. Мазніченко Ольга 
Юріївна 

Спортсменка м. Київ м.Белград 
(Сербія) 

8. Мітіна Єлизавета 
Сергіївна 

Спортсменка Одеська обл. м.Белград 
(Сербія) 

9. Путра Євгенія 
Олексіївна 

Спортсменка м. Київ м.Белград 
(Сербія) 

10. Уро-Ніле Міріам 
Туреївна 

Спортсменка м. Київ м.Белград 
(Сербія) 

11. Юркевічус Тетяна 

Валеріївна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м.Белград 
(Сербія) 

12. Ягупова Аліна 
Олександрівна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

м.Белград 
(Сербія) 



13. Мурзін Євген 
Вікторович 

Головний 
тренер 

Запорізька обл. м.Белград 
(Сербія) 

14. КочубейІнна 
Ігорівна 

Тренер м. Київ м.Белград 
(Сербія) 

15. Огороднікова 
Олена Валеріївна 

Тренер м. Київ м.Белград 
(Сербія) 

16. Томаревський 
Олександр 
Васильович 

Тренер з 
фізичної 
підготовки 

м. Київ м.Белград 
(Сербія) 

17. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Менеджер 
збірних 
команд 

м. Київ м.Белград 
(Сербія) 

18. Карнаух Богдан 
Іванович 

Фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м.Белград 
(Сербія) 

19. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

Запасні: 

1. Бабич Вікторія 
Володимирівна 

Спортсменка Львівська обл. Місце 
перебування 

2. Кононученко Дар'я 
Олегівна 

Спортсменка Житомирська 
обл. 

Місце 
перебування 

3. Ляшко Анжеліка 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-
Франківська обл 

Місце 
перебування 

4. Мірчева Вікторія 
Володимирівна 

Спортсменка Запорізька обл. Місце 
перебування 

5. Фастова Оксана 
Олексіївна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

Місце 
перебуваріня 

6. Філевич Кристина 
Андріївна 

Спортсменка Івано-
Франківська обл. 

Місце 
перебування 

7. Яцьковець Ольга 
Юріївна 

Спортсменка Запорізька обл. Місце 
перебування 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України ( і 1 / Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від ЗО жовтня 2023р. №427 

СКЛАД 

Склад суддівської колегії (офіційні представники ФІБА, судді) - для 
проведення спортивного заходу 

з 10 по 13 листопада 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, Уісігетез 
ргіекзріїзеїа, Кї^а, ЬУ-1013, Латвія , Кігпі Оіушріс Сепіег 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
ад мі ні стр ати вн а 
одиниця 

1. Ритварс Хельмштейнс Суддя Латвія 

2. Назлі Сесіль Гюнгор Суддя Туреччина 

3. Елвіс Біндерс-Кодерс Суддя Латвія 

4. Довіле Русоніте Представник ФІБА 
(технічний 
делегат) 

Литва 

Генеральний секретар —) 

Федерації баскетболу України / І у Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від ЗО жовтня 2023р. №427 

СКЛАД 

Склад офіційної делегації - організаційного комітету (фахівці з організаційно -
аналітичного забезпечення) - для проведення спортивного заходу 

з 10 по 13 листопада 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, Уісігетез 
ргіекзріїзеїа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіушріс Сепіег 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

Місце 
перебування 

1. Лопушанський 
В'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Белград 
(Сербія) 

2. Бурий Пилип 
Володимирович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Берлін 
(Німеччина) 

3. Таргоній Альона 
Олександрівна 

Фахівець з 
організаційно -
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 4 
до наказу ФБУ 
від ЗО жовтня 2023р. №427 

СКЛАД 

офіційної делегації національної збірної команди Португалії з баскетболу 
(жінки) 

з 10 по 13 листопада 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, Уісігетез 
ргіекзріїзеіа, КІ£а, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіушріс Сепіег 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

1. Родрігес Анна Спортсменка Португалія 

2. Круз Кароліна Спортсменка Португалія 

3. Соеіро Джоана Спортсменка Португалія 

4. Філіппе Джозефіна Спортсменка Португалія 

5. Ферейра Лаура Спортсменка Португалія 

6. Умабано Майанка Спортсменка Португалія 

7. Робало Марія Спортсменка Португалія 

8. Корейра Марія Спортсменка Португалія 

9. Костоуркова Марія Спортсменка Португалія 

10. Сільва Маріанна Спортсменка Португалія 

11. Мартінс Марта Спортсменка Португалія 

12. Коста Сімона Спортсменка Португалія 

13. Васконселос Рікардо Головний тренер Португалія 

14. Діаз Агостіно Тренер Португалія 

15. Діаз Педро Тренер Португалія 



16. Невес Анна Лікар Португалія 

17. Олівієра Рафаела Менеджер Португалія 

18. Баптіста Анна Фахівець з фізичної 
реабілітації 

Португалія 

Запасні 

1. Да Сільва Софія Спортсменка Португалія 

2. Карвалхеіра Сусанна Спортсменка Португалія 

3. Ферейра Сара Віце-президент 
Федерації баскетболу 
Португалії 

Португалія 

4. Антунес Інес Голова делегації Португалія 

5. Ваз Рафаель Тренер Португалія 

6. Маная Нуно Національний 
технічний директор 

Португалія 

7. Бордонхос Леонардо Менеджер 3 
комунікацій 

Португалія 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Д о д а т о к 5 
д о наказу Ф Б У 
від "ЗО" жовтня 2023 р. № 4 2 7 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 650770 (шістсот п'ятдесят тисяч 
сімсот сімдесят) грн. 00 коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу №427 

Назва заходу Кваліфікація до чемпіонату Європи з баскетболу (національна збірна, жінки) - II ранг 

Місце проведення м. Рига (Латвія) 
Час проведення заходу поч. 10.11.2023 кін. 13.11.2023 Усьогоднів 4 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

44 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

24 осіб у т.ч. іногородніх 24 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

7 осіб у т.ч. іногородніх 7 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч. іногородніх 4 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 9 осіб у т.ч. іногородніх 9 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 176 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

№ з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№ з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
Вартість за 

год/день/л/км 
/одиницю 

За кошторисом, грн 

№ з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
Вартість за 

год/день/л/км 
/одиницю сума витрат, 

V тому числі: 
№ з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
Вартість за 

год/день/л/км 
/одиницю сума витрат, за рахунок о зганізатора за 

рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 

№ з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
Вартість за 

год/день/л/км 
/одиницю сума витрат, 

Безготівковий 
рахунок 

Корпоративни 
й рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 
1 Проїзд 5 3 3 0 0 0 , 0 0 5 3 3 0 0 0 , 0 0 

Проїзд потяг, автобус, м а р ш р у т к а , л ітак (м. 
Рига (Латвія)- місце перебування) 

22 2 0 5 0 0 , 0 0 4 5 1 0 0 0 , 0 0 4 5 1 0 0 0 , 0 0 

Проїзд потяг, автобус, м а р ш р у т к а , л ітак 
(місце перебування - м. Рига (Латвія) - м ісце 
перебування) 

4 2 0 5 0 0 , 0 0 8 2 0 0 0 , 0 0 8 2 0 0 0 , 0 0 

2 
П р и д б а н н я л і к а р с ь к и х засоб ів та вироб ів 
м е д и ч н о г о п р и з н а ч е н н я 

3 048 ,00 3 048 ,00 

М е д и к а м е н т и 12 1 254 ,00 3 048 ,00 3 0 4 8 , 0 0 

. 3 :. Телевіз ійні ПОСЛУГИ 84 000 ,00 84 000 ,00 

Послуги з й о м к и та трансляці ї 1 8 4 0 0 0 , 0 0 84 000 ,00 84 0 0 0 , 0 0 

4 Інші в и т р а т и та послуги ( р о з ш и ф р у в а т и ) 3 0 7 2 2 , 0 0 3 0 7 2 2 , 0 0 
4.1. банківські послуги (1%) 5 3 3 0 , 0 0 5 3 3 0 , 0 0 5 3 3 0 , 0 0 

банківські послуги (1%) 555 ,00 555 ,00 555 ,00 

банківські послуги (3%) 2 4 8 3 7 , 0 0 2 4 8 3 7 , 0 0 2 4 8 3 7 , 0 0 

4.2. Матеріали: 
підтейпники 12 2 1 90 ,00 2 160,00 2 160,00 

тейпи 12 2 1 130,00 3 120,00 3 120,00 

Разом за к о ш т о р и с о м : 6 5 0 7 7 0 , 0 0 117770 ,00 5 3 3 0 0 0 , 0 0 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 6 5 0 Ж 0 0 1 17770 ,00 5 3 3 0 0 0 , 0 0 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕЛИХ 

Наталія ЖЕРЖЕРУНОВА 



Додаток 6 

до наказу ФБУ 
від "ЗО" жовтня 2023 р. №427 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
К о ш т о р и с у сумі 21032 (двадцять 
одна тисяча тридцять два) євро 

ГдМсрал^ніш/'.скрстар ФБУ 

ВЬлодимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу №427/1 

Назва заходу Кваліфікація до чемпіонату Європи з баскетболу (національна збірна, жінки) - II ранг 

м. Рига (Латвія) 

Час проведення заходу поч. 10.11.2023 кін. 13.11.2023 Усього днів 4 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 44 осіб 

а) спортсменів 24 осіб у т.ч. іногородніх 24 осіб 
б) тренерів 7 осіб у т.ч. іногородніх 7 осіб 
в) судців 4 осіб V т.ч. іногородніх 4 осіб 
г) інших 9 осіб у т.ч. іногородніх 9 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 176 людино-днів 

№ 
з/п 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тор у 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведен 

заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 

Конвер 
тор у 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведен 

заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тор у 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведен 

заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 
1 : Проїзд 

2 Проживання 19712,00 19712,00 19712,00 
м. Рига (Латвія) (з 10.11.2023 по 13.11.2023) 22 4 112,00 9856,00 9856,00 9856,00 

м. Рига (Латвія) (з 10.11.2023 по 13.11.2023) 18 4 112,00 8064,00 8064,00 8064,00 

м. Рига (Латвія) (з 10.11.2023 по 13.11.2023) 4 4 112,00 1792,00 1792,00 1792,00 

3 Виплата/відшкодування добових 1320,00 1320,00 1320,00 

м. Рига (Латвія) (з 10.11.2023 по 13.11.2023) 22 4 15,00 1320,00 1320,00 1320,00 

: 4 : 

Оплата транспортних послуг під час 
проведення спортивних заходів (у тому числі 
оренда автомобілів швидкої медичної 
допомоги, інших:транспортних засобів) під 
час проведення спортивних заходів 

0,00 0 ,00 

ї&ї. 
Оренда приміщень, об'єктів, споруд (чи 
сплата за користування ними), необхідних для 
проведення спортивних заходів 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

6 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 

Разом за кошторисом: 21032,00 21032 ,00 1320,00 19712,00 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 21032,00 21032,00 1320,00 19712,00 

Перерахунок валюти з урахуванням 
орієнтовного курсу гривні станом на 
ЗО. 10.2023 г 42 Грн за: 1 евро 

Разом 883344,00 883344,00 55440,00 827904,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 883344,00 883344,00 55440,00 827904,00 

V 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності зб ірних команд 

Наталя Т Е Л И Х 

Наталія Ж Е Р Ж Е Р У Н О В А 


